potest . singula singulis debite referendo. Acta

fuerunt hec in castro ciuitatis vercellarum in aula

inferiore ipsius castri et in publica contione dicto

rum trium statuum patrie cismontane . presentibus

reuerendo et magnificis spectabilibusque et egre

giis virìs Вгапда де castiglone episcopo cumano

Segremorio' de vicecomitibus milite Laurencio de

pessauro doctore et milite prenominatis et Antonio

de apiano ambassiatoribus praelibali illu.mi do

mini ducis mediolani . Johanne chabocli domino

excherene . Vauterio de chignino scutifero . souti

feris Joffredo de ripparolio ex comitibus Sancti

Martini Antonio de foresta Jacobo де verbosio

Dominica de prouanis condomino laynici . et plu

ribus aliis testibus ad premissa vocatis et astan

tibus. De quibus iussum et pro forma rogatum

extitit per nos notarios et secretarios infrascriptos

fieri publicum instrumentum et tot quot fuerint

opportuna eiusdem tenoris et ilictamine sapientis.

Et ego Anthonius Jacobus de puteo ciuis thaurini

publicus imperiali auctoritate notarius et prelibate

ducalis excellencie sahaudie secretarius premissis

omnibus el: singulis dum sic vt premiclitur age

rentur et fierent vna cum prenominatis testibus

presens fui vocatus et rogatus pro forma lloc p11

blicum inslrumentum recepi cum egregio collega

meo subsignato indeque manu propria me subscri

psi et signaui in testimonium verilatis ac Omnium

et singulorum premissorum

_ 11e vp11teo n. m. р.

Ego etiam Jacobus lamberti (i) de chamberiaco

prelibate (lucalis Sabaudie celsitudinis secretarias

ac imperiali auctoritate notarius premissis omnibus

cum testibus supranominatis ailiii liocque publicum

instrumentum cum egregio collega meo presiànato

(1) Questo Giacomo Lambert, segretario della Duchessa e no

taio, è fuori dubbio il medesimo che scrisse la breve Storia del

regno di Yolanda edita ap. »lamenta Chroniques de Yolande.

Vedi l'Avant-Propo: di Luigi Рцьвт, pagg. 3-4.

gnaui in testimonium  veritatis a

lamberti

(i) Yolant primogenita et soror christianissimo

rum regum francie ducissa sabandie . tutrix et tu

torio nomine illustrissìmi principis filii nostri ca

rissimi Philiberti ducis Sabaudia Chablaysii et Au

guste . sacri Romani imperii principis vicariique

perpetui . marchionis in Italia . principis Pede->

montium Nicieque Vercellarum ac Friburgi etc.

domini. Vniuersis modernis et posteris serie pre

sentium fiat manifestum quod cum in hiis exequiis

actibus et cerimoniis lugubribus in hac cìuitate Ver